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Janeiro 2021

Data Descrição Valor Situação

Despesas

05/01/2021 Conta de água R$ 133,05 QUITADO

11/01/2021 Obra sede R$ 28,90 QUITADO

16/01/2021

19/01/2021

19/01/2021

19/01/2021

21/01/2021

27/01/2021

27/01/2021

Junta de dilatação

Obra sede

Obra sede

Obra sede

Obra sede

Obra sede

Obra sede

R$ 68,42

R$ 251,24

R$ 66,37

R$ 2.400,00

R$ 360,00

R$ 61,80

R$ 314,47

QUITADO

QUITADO

QUITADO

QUITADO

QUITADO

QUITADO

QUITADO

30/01/2021 Obra sede R$ 660,00 QUITADO
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Fevereiro 2021

Data Descrição Valor Situação

Despesas

01/02/2021 Material de construção R$ 1.700,00 QUITADO

01/02/2021 NOTA LELÉ - obra sede R$ 300,00 QUITADO

03/02/2021 Tintas - sede nova R$ 48,67 QUITADO

03/02/2021 artkamisetas R$ 520,00 QUITADO

03/02/2021 material de organização da sede - limpeza R$ 160,98 QUITADO

04/02/2021 tela galvanizada sede R$ 180,00 QUITADO

04/02/2021 material de escritório R$ 66,84 QUITADO

05/02/2021 Conta de água R$ 98,27 QUITADO

10/02/2021 tintas - sede nova R$ 144,41 QUITADO

10/02/2021 Mão de obra Pedreiro R$ 11.710,00 QUITADO

10/02/2021 Eletricista R$ 300,00 QUITADO

12/02/2021 Caneta amarela - assinatura R$ 54,90 QUITADO

12/02/2021 Material de Construção R$ 300,00 QUITADO


